
【特定商取引法に基づく表記】

販売者名 公益財団法人岡田茂吉美術文化財団　

運営責任者 志賀康造

所在地 静岡県熱海市桃山町２６－２

電話番号 0557-84-2511
販売URL  https://www.e-tix.jp/moaart/
お支払い方法 代金引換(現金）

代引き手数料：１万円未満330円　３万円未満440円　３万円以上660円　10万円以上30万円まで1100円
送料：関東～関西:660円、中国・南東北:770円、 四国・九州・北東北：880円、沖縄：1,364円、北海道：1,210円

チケット引渡し時期 ご注文確認後４日以内で発送致します。

チケット引渡し方法 当方にて手配後、運送会社による配送。

チケット発券後の返品はできません。

「不良品・チケット発券間違い」の場合は送料・手数料ともに当方負担で交換致します。

【返品対象】

「不良品・当方のチケット発送間違い」「該当公演が開催不能」の場合

開演中の入退場、撮影、録音および場内での飲食は固くお断りします。

公演中止の場合、旅費等の補償はいたしません。

出演者の変更その他事故等のための代役はあしからずご了承ください。

返品・不良品交換について

チケット代金以外の必要料金

（代金引換の場合）

表現、及び商品に関する注意書き


